

BADAN NARKOTIKA NASIONAL REPUBLIK INDONESIA KOTA BANJARBARU

Jalan Trikora No. 01 Kemuning Banjarbaru Kalimantan Selatan Telpon/Faximile 0511-4780593/0511-4773639/0511-4782882

Email: bnnkbanjarbaru@gmail.com website: bnn.go.id

Nomor

: B/1035/X/KA/PC.01.02/2020/BNNK-BB

Banjarbaru, 01 Oktober 2020

Klasifikasi

: Biasa

Lampiran

: 1 (satu) lembar

Perihal

Permohonan Narasumber

Kepada

Yth. Kepala Disdalduk KB PMP&PA Kota Banjarbaru

d

Banjarbaru

1. Rujukan

a. Undang-undang Nomor 35 Tahun 2009 tentang Narkotika;

b. Peraturan Presiden Nomor 47 Tahun 2019 Tentang Badan Narkotika Nasional;

 Peraturan Kepala Badan Narkotika Nasional Nomor 3 Tahun 2019 tentang Organisasi dan Tata Kerja Badan Narkotika Nasional;

d. Peraturan Kepala Badan Narkotika Nasional Nomor 6 Tahun 2020 tentang Organisasi dan Tata Kerja BNN Prov dan BNN Kab / Kota;

e. Surat dari BNN RI Nomor : B/3127/IX/DE/PC.01.02/2020/BNN Perihal Permohonan Fasilitasi Asistensi Penguatan Ketahanan Keluarga tanggal 8 September 2020

f. Program Kerja Deputi Pencegahan Tahun Anggaran 2020.

- Sehubungan rujukan tersebut di atas, diinformasikan bahwa Deputi Bidang Pencegahan BNN akan melaksanakan Asistensi Penguatan Ketahanan Keluarga Berbasis Sumber Daya Pembangunan Desa dalam rangka Program Prioritas Nasional Tahun 2020 untuk mewujudkan Desa yang memiliki Alokasi Anggaran Program Ketahanan Keluarga dari Dana Desa (Desa Bersih Narkoba).
- 3. Berkaitan dengan butir satu dan dua diatas, kami memohon kepada Bapak berkenan menugaskan satu orang Pegawai untuk menjadi Narasumber pada kegiatan Asistensi Penguatan Ketahanan Keluarga Berbasis Sumber Daya Pembangunan Desa dalam rangka Program Prioritas Nasional Tahun 2020 yang akan dilaksanakan pada:

Hari/tanggal

: Senin, Selasa dan Rabu tanggal 5, 6 dan 7 Oktober 2020

Pukul

08.30 Wita - Selesai

Tempat

: Aula Kelurahan Sungai Tiung

4. Demikian disampaikan, atas perkenannya diucapkan terima kasih.

Kepala BNN Kota Banjarbaru,

H. Husni Thamrin, SH.MM.

Tembusan:

Kepala BNNP Kalimantan Selatan

BIODATA NARASUMBER ASISTENSI PENGUATAN KETAHANAN KELUARGA BERBASIS SUMBER DAYA PEMBANGUNAN DESA KAB/KOTA......

Nama	
NIP	
Pangkat / Gol	
Tempat, Tgl Lahir	
NPWP	
Instansi	
Alamat Instansi	
Alamat Rumah	
PENDIDIK AN TERA	SKHIR
PENGALAMAN KER	BJA
	()

BADAN NARKOTIK	A NASIONAL
REBURLIN INC	CHECIA

DAFTAR NAMA NARSUMBER ASISTENSI PENGUATAN KETAHANAN KELUARGA BERBASIS SUMBER DAYA PEMBANGUNAN DESA DALAM RANGKA PROGRAM PRIORITAS NASIONAL TAHUN 2020 TEMPAT : KELURAHAN SUNGAI TIUNG HARI/TANGGAL :

Pelaksana Kegiatan : BNN KOTA BANJARBARU

No.	PROV	ZONA	NAMA LENGKAP	GOL	INSTANSI/ORMAS/POKMAS	NO. HP	NO. REK
1	2	3	4	5	- 6	7	8
1	KALSEL	3					
2	KALSEL	3					
3	KALSEL	3					